開催日時  平成２７年３月１３日（金） １１：００～１４：００

開催場所  ＳＢＪ銀行本部事務所

           東京都港区芝5-36-7三田ベルジュ４階

           地図URL：http://sasp.mapion.co.jp/b/sbjbank/info/10/

対   象  韓国文化に関心をお持ちの中学生以上の方

募集人数  １０名程度

参 加 費    無料

概   要  ①韓国伝統の遊び体験：ユンノリをやってみましょう！

                         ※ユンノリ：日本のすごろくのような遊び

        ②韓国料理体験：キンパプを作って食べましょう！

                        ※キンパプ：日本の海苔巻きのような食べ物

        ③韓国伝統茶体験：韓国伝統茶でティータイム！

申込方法  別添の申込用紙に必要事項をご記入の上、当行企画部宛てに

        ＦＡＸまたは郵便でお送り下さい。

           〒106-0014 港区芝5-36-7三田ベルジュ４階

            ＳＢＪ銀行 企画部 宛

            ＦＡＸ：03-5439-5925（番号をお確かめの上ご送信下さい）

※先着順で定員になり次第締め切らせていただきますので、予めご了承下さい。

【お問い合わせ先】ＳＢＪ銀行 企画部 草間（電話：03-4530-0507）

平成27年2月18日

ＳＢＪ銀行では、日韓交流の一層の促進を図るため、

韓国料理や韓国文化に親しんでいただきたいという思いから、

毎年１回、「韓国文化体験教室」を実施しております。

本年度も下記の通り実施いたしますので、

ご興味のある方は、ぜひ遊びにいらしてください。

皆さまからのお申込みを心よりお待ちしております。

フリガナ

ご氏名

フリガナ

お電話番号

　■お客さまの個人情報のお取扱いについて

FAX番号：03-5439-5925（番号をお確かめのうえ、ご送信ください）

　●当行が、本参加申込書で取得する個人情報は、下記の利用目的に限り使用します。

　　1.韓国文化体験教室の参加申込の受付のため

　　2.ご案内、電話、封書の各データベースへの入力処理を行うため

　　3.上記情報に基づく、お客さまとの事実確認業務を行うため

　　4.当行の担当者とお客さまとの応対記録を作成するため

　　5.韓国文化体験教室終了後におけるお客さまの個人情報を破棄するため

　　6.その他、韓国文化体験教室の業務処理に付随する業務を遂行するため

　●お預かりした個人情報につきましては、当行ホームページに表示しております「個人情報保護方針」に基づき、

　　安全かつ適正に管理させていただきます。

※ご記入に不備があった際にはご案内が発送されない場合がございますので、不備のないようお願いいたします。

※お申込みに関しましては、おひとり様につき一回までとさせていただきます。

〒

【別添】

TEL：　　　　　　（　　　　）

韓国文化体験教室　参加申込用紙

ご住所

　　私は、下記に記載される「お客様の個人情報お取扱いについて」の内容を理解し、
　　同意したうえで、「韓国文化体験教室(平成27年3月13日実施)」への参加を申込みます。

平成　27　年　　月　　日

■下記の太枠内をご記入ください。

都道
府県

男
・
女

市区

町村

様